1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 482,04 quatre cent quatre-vingt-deux and quatre hundredths

2) 71,672 soixante et onze and six cent soixante-douze thousandths

3) 61,56 soixante et un and cinquante-six hundredths

4) 913,919 neuf cent treize and neuf cent dix-neuf thousandths

5) 136,82 cent trente-six and quatre-vingt-deux hundredths

6) 4,645 quatre and six cent quarante-cinq thousandths

7) 68,002 soixante-huit and deux thousandths

8) 3,5 trois and cinq tenths

9) 457,612 quatre cent cinquante-sept and six cent douze thousandths

10) 9,6 neuf and six tenths

11) 37,1 trente-sept and un tenth

12) 926,09 neuf cent vingt-six and neuf hundredths

13) 28,74 vingt-huit and soixante-quatorze hundredths

14) 472,035 quatre cent soixante-douze and trente-cinq thousandths

15) 96,654 quatre-vingt-seize and six cent cinquante-quatre thousandths

16) 9,6 neuf and six tenths

17) 64,04 soixante-quatre and quatre hundredths

18) 798,24 sept cent quatre-vingt-dix-huit and vingt-quatre hundredths

19) 87,6 quatre-vingt-sept and six tenths

20) 1,007 un and sept thousandths